



Programa Nacional de Alimentação Escolar

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PANE  
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº CP-001/2019 - SEDUC  
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES  
GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: ASSOCIAÇÃO DOS APICULTORES DO CANAL DO TRABALHADOR-AACT		2. CNPJ: 11.103.299/0001-26	
3. Endereço: SITO LINGUIÇA-S/N- ARACATI-CE			
5. E-mail: mangolima2014@gmail.com			
8. Nº DAP JURIDICA: SDW1110329900010605150255		9. BANCO: BNB	
12. Nº DE ASSOCIADOS:		10. AGÊNCIA CNRENTE	
15. Nome do Representante Legal Jose Magno de Lima Monteiro		13. Nº de Associados de acordo com lei nº11.326/2006	
18. Endereço: Sítio Linguíça-Zona Rural		16. CPF: 034.638.253-09	
		17. DDD/Fone:	
		19. Município/UF: Aracati-CE	
II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC			

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a circular stamp from the Comissão de Licitação.

1. Nome da Entidade:		2. CNPJ		3. Município:	
4. Endereço		5. DDD/Fone		7. CPF	
6. Nome do representante e e-mail					
III - RELAÇÃO DE PRODUTOS					
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
ABACAXI	KG	1,800	5,10	9,180,00	semanal
ABOBORA	KG	1,060	4,50	4,770,00	Semanal
ALHO	KG	795	15,55	12,362,25	semanal
BATATA DOCE	KG	1,080	3,60	3,888,00	Semanal
BATATA INGLESA	KG	1,000	5,25	5,250,00	semanal
BANANA PRATA	KG	5,690	3,90	22,191,00	Semanal
CEBOLA	KG	1,900	6,20	11,780,00	Semanal
CENOURA	KG	2,070	6,10	12,627,00	Semanal
CHEIRO VENDE	UNI	1,700	1,30	2,210,00	semanal
CHUCHU	KG	1,900	4,25	8,075,00	semanal
MAÇA	KG	2,790	9,45	26,365,50	semanal
MAMAO	KG	2,500	3,80	9,500,00	Semanal
MELAO	KG	2,600	3,85	10,010,00	Semanal
PIMENTAO	KG	1,710	5,40	9,234,00	Semanal
TOMATE	KG	1,500	5,65	8,475,00	Semanal
MELANCIA	KG	4,000	2,10	8,400,00	Semanal
POLPA DE FRUTA MANGA	KG	2,080	8,20	17,056,00	Semanal
POLPA DE FRUTA CAJU	KG	1,900	8,20	15,580,00	Semanal
POLPA DE FRUTA CAJA	KG	1,770	8,40	14,868,00	Semanal
POLPA DE FRUTA GOIABA	KG	2,760	8,20	22,632,00	Semanal
POLPA DE FRUTA AGEROLA	KG	2,120	8,20	17,384,00	Semanal
POLPA DE ABACAXI	KG	1,580	8,20	12,956,00	semanal
TOTAL DO PROJETO				264,793,75	

LICITAÇÃO Nº 012/2012



3º OFÍCIO  
ARACATI-CE

OBS: \* Chamada publica de nº CP-001/2019-SEDUC

Declaro esta de acordo com a condição estabelecidas nestes projetos e que a informação acima confere com a condição de fornecimento

Local e Data: Aracati 18 de fevereiro de 2019	<i>João Mauro de Lima Martins</i> Assinatura do Representante Legal	Fone/E-mail: CPF: 034.638.253-09
--	--	-------------------------------------

RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº CM 766978

REPUBLICA DE ALAGOAS  
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL  
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL  
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL

02

OFÍCIO DE DEFESA SOCIAL  
Rua S. ...  
Centro - Aracati - Ceará  
Fone: (088) 3421-1818

Reconheço a(s) firma(s) de *JOSE MAURO DE LIMA MARTINS*  
Emitido em *26 FEV. 2019* da verdade. Aracati-CE. Dou fé.

Bel. Jorge Luiz Pereira de Almeida  
Diretor

Márcia Sabbs da Silva  
Tabela Substituta



*[Handwritten signatures and initials]*